МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

ПРИКАЗ

от -/4" 'f 'O   2015 г. №

О проведении муниципального этапа конкурса
«Воспитать патриота».

В целях организации работы по духовно-нравственному и военно-патриотическому
воспитанию детей и подростков

приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений района до 16 октября 2015 года
организовать работу по подготовке и проведению муниципального этапа конкурса «
Воспитать патриота» в соответствии с Положением о проведении конкурса.

2. Для организации и проведения муниципального этапа конкурса создать оргкомитет в
следующем составе:

Председатель оргкомитета: - Кадиева Т.С. - директор ДДЮ Т и Э;
Члены оргкомитета: - Эльдаров Р.К. - директор ДД;

- Исаева Л.Р. - директор ЭБС;
- Исаева Л.Р. - директор ЭБС;
- Ахматханова Л.У.- директор ДЮТ;
- Хасиева Л.С. - спец. РУО;
- Кривицкая О.В. - спец. ОМО;
- Абдулкадырова М.К. -  спец. ОМО.

3. Всем руководителям общеобразовательных учреждений района подать заявки на
участие в конкурсе до 16 октября текущего года.

4. МБУ ДО «ДДЮТ и Э» (руководитель - Кадиева Т.С.) провести районный этап
конкурса «Воспитать патриота» с 15 октября по 15 ноября. 2015 гола ка базе МБУ ДО
«ДДЮТ и Э».

5. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку участников.

6. Победителя муниципального этапа конкурса направить на участие в реептблнкэзгж
этапе в г. Грозный, который пройдет с 23 ноября по 30 ноября 2015 шла.

7. Участников на период проведения конкурса освободить от работы с еохр£з=ЕЗЗ£
заработной платы.

8. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на руи:зттител=й
образовательных учреждений.

9. Контроль исполнения приказа возложить на зам. начальника РУО ?_А. Яхьзеат.